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 “HİZMET VATANDAŞA EZİYET 
KIVAMINA GELMEMELİ”

“KAMUOYUNDAKİ VERİLERLE 
EVRAKLAR UYUŞMUYOR” 

Alanya Belediyesi Meclisi tarafından 
mart ayında geçirdiği kalp krizi nede-
niyle vefat eden Zafer Partisi Alanya 
İlçe Başkanı Alper Arıkan’ın isminin 
Oba Mahallesi’nde bulunan bir soka-
ğa verilmesi kabul edildi. 4’TE

Özellikle Atatürk Caddesi’ndeki altyapı çalışmaları-
nın tamamlanmasına rağmen asfaltlama işleminin 
gecik� ğini ifade eden Balta, “Belediye hizmetlerini 
tabii ki yapacak, biz de teşekkür edeceğiz fakat bu 
hizmet vatandaşa eziyet kıvamına gelmemeli. Mah-
mutlar’da kazı, onarım ve döşeme işleri bi�   ama 
Atatürk Caddesi hala asfaltlanmadı” diye konuştu.

Belediyenin mali tablosu ve borç yükü hakkında da 
değerlendirmelerde bulunan Balta, dene� m komis-
yonunda inceledikleri veriler ile kamuoyuna yansı-
yan rakamların örtüşmediğini söyledi. Balta, “31 Ara-
lık i� barıyla dene� m komisyonuna verilen dosyada 
yer alan SSK borcu ile bugün sunulan evrak arasında 
30 milyon liralık fark bulunuyor” dedi. 5’TE

Alanya Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü Kayhan Balta, Mahmutlar Mahallesi’n-
deki yol çalışmalarının bölge halkı için eziyete dönüştüğünü söyleyerek, belediyenin 
borç rakamlarına ilişkin açıklanan veriler arasında tutarsızlık olduğunu ifade e�  .

Alanya’nın Cumhuriyet Mahallesi’n-
de 27 yaşındaki genç kadın girdiği 
bunalım sonucunda kendini asarak 
canına kıydı. 3’TE 

SSiiVASLI ŞEHVASLI ŞEHiiT YAKINLARI VE 
GAZGAZiiLERE VEFA BULUŞMASI

Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Sivas 
Valiliği ve Alanya Kaymakamlığı’nın 
destekleriyle düzenlenen program 
kapsamında Sivaslı şehit aileleri ve 
gazileri Alanya’da ağırladı. Program-
da konuşan Kaymakam Şakir Öner 
Öztürk, “Yiğidolar memleke�  Si-

vas’ın çok kıymetli şehit ailelerini ve 
kahraman gazilerimizi Alanya’mızda 
ağırlamanın büyük onurunu yaşıyo-
ruz. Sivas’ta görev yap� ğım dönem-
de sofralarını paylaş� ğım kıymetli 
ailelerimizle Selçuklu’nun yazlık baş-
ken�  Alanya’da kucaklaşmak benim 
için tarifsiz bir mutluluk” dedi.4’TE

Alper Arıkan’ın ismi 
Oba’da yaşatılacak

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, par-Genel Başkanı Devlet Bahçeli, par-

tisinin TBMM Grup Toplantısı’nda tisinin TBMM Grup Toplantısı’nda 
yaptığı konuşmada, Türkiye’nin te-yaptığı konuşmada, Türkiye’nin te-

rörden arındırılmış bir geleceğe odak-rörden arındırılmış bir geleceğe odak-
lanması gerektiğini belirterek, “Hiç lanması gerektiğini belirterek, “Hiç 

kimse Milliyetçi Hareket Partisi’ni kimse Milliyetçi Hareket Partisi’ni 
terörle yan yana getiremez. Bi-terörle yan yana getiremez. Bi-

linmelidir ki terörsüz Türkiye, linmelidir ki terörsüz Türkiye, 
Türk milletinin tarihi bir musi-Türk milletinin tarihi bir musi-
betten betten kurtulmasıdır” dedi.kurtulmasıdır” dedi.

Bahçeli,  “Terörsüz Türkiye teslimiyet değildir, taviz 
değildir, terör örgütüyle pazarlık değildir. Terörsüz 
Türkiye; devleti zayıflatmak, milli iradeyi gevşetmek, 
aziz milletimizin kırmızı çizgilerini çiğnemek hiç 
değildir. Şayet böyle tasavvurlara girişen varsa, Mil-
liyetçi Hareket Partisi’ni vatana ihanetin merkezine 
koymaya cüret ediyorlarsa gaflet zindanlarına düş-
müşlerdir. Hiç kimse Milliyetçi Hareket Partisi’nin 
adını terörle yan yana getiremez” diye konuştu.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE TAVİZ DEĞİLDİR” “MESELE BEYRUT DEĞİL, ANKARA’DIR”
Bölgesel gerilimlerin Türkiye’ye yansımalarına dikkati 
çeken Bahçeli, dış politikadaki yangının iç cepheyi etki-
lememesi için milli birliğin şart olduğunu söyledi. Bah-
çeli, “Bir buçuk yıl önce ‘mesele Beyrut değil Ankara’dır’ 
demiştik. Orta Doğu’da ateşlenen füzelerin bir sonraki 
etapta Anadolu coğrafyasına yönelebileceğini söylerken 
altı boş bir değerlendirmede bulunmuyorduk. Evimizin 
içinde huzuru temin etmeden bahçemizin dışına adım 
dahi atamayız” ifadelerini kullandı. 5’TE

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 

Devlet Bahçeli

“HiÇ KiMSE MHP’NiN ADINI
  TERÖRLE YAN YANA GETiREMEZ”

Genç kadın kendini 
asarak canına kıydı

Alanya Belediye Meclisi’nin AK Parti-Alanya Belediye Meclisi’nin AK Parti-
li üyesi Alaaddin Işık, ilçedeki sağlık li üyesi Alaaddin Işık, ilçedeki sağlık 
yatırımları, altyapı çalışmaları ve yatırımları, altyapı çalışmaları ve 
muhtarların yaşadığı sorunlara ilişkin muhtarların yaşadığı sorunlara ilişkin 
değerlendirmelerde bulunarak, yerel değerlendirmelerde bulunarak, yerel 
yönetimlere çözüm çağrısında bulundu.yönetimlere çözüm çağrısında bulundu.

borç rakamlarına ilişkin açıklanan veriler arasında tutarsızlık olduğunu ifade e�  .

YESI’NDE 
LMECESII

Alanya Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü Kayhan Balta, Mahmutlar Mahallesi’n-

“Belediyenin verdiği“Belediyenin verdiğiiki belge arasındaiki belge arasında30 milyon fark var”30 milyon fark var”

LERE VEFA BULUŞMASILERE VEFA BULUŞMASI

Alanya Kaymakamı Şakir Öner vas’ın çok kıymetli şehit ailelerini ve vas’ın çok kıymetli şehit ailelerini ve vas’ın çok kıymetli şehit ailelerini ve 

Sivas’tan gelen 200 gazi ve şehit yakını Alanya’da ağırlandı.
Kaymakam Öztürk misafi rler 

ile yakından ilgilendi.

Mahalle muhtarlarının BŞB ve ASAT 
ile yaşadığı iletişim sorunlarına deği-
nen Işık, Mahmutlar, Çarşı ve Sugözü 
mahalle muhtarlarının son dönemdeki 
açıklamalarını hatırlatarak;  “Muhtarla-
rımızın altyapı, arıtma ve su kesintileri 
konusundaki isyanları, sorunların çö-
zümünde muhatap bulamamalarından 
kaynaklanmaktadır. Alanya’nın hakkını 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi’n-
de güçlü bir şekilde savunun. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin vurdumduy-
mazlığı son bulmalı ve ilçemiz hak ettiği 
hizmeti almalıdır” dedi. 5’TE

Kayhan Balta 

Alper Arıkan 

IŞIK’TAN BELEDIŞIK’TAN BELEDiiYEYE YEYE 
“KOORD“KOORDiiNASYON” ELEŞTNASYON” ELEŞTiiRRiiSSii

“9 günlük tatil nefes olacak”“9 günlük tatil nefes olacak”

ALKÜ’de TÜBİTAK 
projeleri başarıyı 

ortaya koydu

Alaaddin Işık

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından açıklanan 9 gün-
lük tatil kararı, turizm sektöründe 
beklentileri yükseltti. ALTİD Baş-
kanı Cem Özcan, Kurban Bayramı 
tatilinin 9 güne çıkarılmasının 
turizm sektörüne önemli bir nefes 
aldırdığını açıkladı. Özcan, kararın 
özellikle iç turizmde hareketliliği 
artırarak bölge ekonomisine güçlü 
katkı sağlayacağını belirtti. 4’TE

ALKÜ’de bilimsel çalışmalar devam 
ederken bir yandan da topluma 
faydalı olacak projeler üre� lmeye 
devam ediyor. 2026 yılı ilk dört 
aylık dönemde ALKÜ’lü akademis-
yenler tara� ndan yapılan 6 proje, 
TÜBİTAK tara� ndan kabul edilerek 
destek almaya hak kazandı. 5’TE

Cem Özcan

Kazım Karabekir’in kızı
Kurtuluş Savaşı’nı anlatacak 

Kazım Karabekir’in kızı Timsal 
Karabekir, 11 Mayıs’ta Alanya’da 
yaşayanlarla ‘İstiklal Harbi ve 
Cumhuriyet Hatıraları’ adlı konfe-
ransta bir araya gelecek. 6’DATimsal Karabekir

“GELIR 
ALANYA’DA 
YOĞUNLAŞTI”

7'DE
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

OBA, Alanya’nın sınırında ve en yakın yerleşim yeridir. 
Ayrıca Alaiye Beyliği’nin de merkezidir. Selçuklu’nun 

sur dışında ilk yerleştiği yer Oba’dır. Oba; Selçuklu, Alaiye 
Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet döneminde her alanda 
olduğu gibi eğitim alanında da ön plandadır. Oba’da 
Osmanlı döneminde Oba ile çevresindeki köylere de hiz-
met veren bir ilkokul vardı. Cumhuriyet döneminde bu 
okul 1950’ye kadar eğitime hizmet vermiştir. 1951-52 öğ-
retim yılında eski okul kifayetsiz olunca devlet tarafından 
5 sınıfl ı müdür odası, öğretmenler odası olan 6 merdiven 
basmağı ile çıkılan bir okul yapılmıştır. Okulu yapan müte-
ahhit Alanya’dan eski belediye başkanı Cengiz Aydoğan’ın 
babası Yunusoğlu Kemal (Mustafa) Aydoğan’dır. 1950 
yılına kadar Oba’nın dışında Bademağacı, Oba Alacami, 
Asmaca, Çıplaklı, Değirmendere, Kızılcaşehir, Akçatı gibi 
köylerin öğrencileri bu okulda okudu. Uzak köylerdeki 
çocuklar Oba’da akraba ya da tanıdıklarının yanında 
kalırdı. 1950 ile 1970 arası yıllarda çevre köylere okul yapı-
lınca o köydeki çocuklar kendi okullarında okudu. Bu okul 
Camialanı Mevkii’nde idi. 1977-78 öğretim yılında bu okul 
da kifayetsiz olunca bugünkü Oba İlkokulu ve orta okulu-
nun bulunduğu bölgeye yeni okul yapıldı. Bu yeni okulun 
bulunduğu bölgede 1970 yılına kadar öğretmen evleri 
denilen 5 tane tek katlı lojman vardı. Genellikle bekar öğ-
retmenler burada kalırlardı. 
Oba’daki eğitim-öğretim ve öğretmenler önemliydi. 
Alanya’nın önemli öğretmenleri önce Oba’da görev ya-
parlar, sonra Alanya’ya giderlerdi. 30’lu yıllarda Hakkı 
Hoca (Özkan), Şevki Hoca (Emiroğlu), İkbal Hoca Hanım 
(Gökçe) iz bırakan öğretmenlerdendir. 40’lı yıllarda; 
Ümmü Özer öğretmen, Arif Mergen öğretmen, Akça 
Yılmaz öğretmen, 50’li yıllarda; Durali Çelik ve Mehmet 
Tıkmak görev yapmışlardır. 60’lı yıllar bizim öğrencilik dö-
nemimizdir. Müdür Osman Yiğittir. Alanya’ya ilk öğretim 
müdürü olmuştur. Daha sonra Osman Özcan müdürümüz 
Alanya’ya halk eğitim müdürü oldu. Daha sonra da mil-
letvekili oldu. Müdürümüz Süleyman Özkan, Alanya’ya 
ilköğretim müdürü oldu. Günümüzde Oba’da 3 devlet li-
sesi, 2 özel lise, 1 de yabancı lise vardır. 3 ortaokul, 2 de özel 
ortaokul vardır. 3 ilkokul, 2 de özel ilkokulla eğitim-öğretim 
devam etmektedir. Oba İlkokulu mezunlarından öğret-
menler, profesörler, avukatlar, iktisatçılar, diş doktorları 
memleketimize hizmet vermektedirler.  
Alanya Müftülüğü’ne bağlı 2 kız Kur’an kursu, bir de erkek 
Kur’an kursu ile Oba, din eğitimine devam etmektedir. 
Cumhuriyet döneminde ülkemizde ilk Kur’an kursu Oba’da 
Hacıbaba bölgesinde açılmıştır. 1948 yılında Hacıbaba 
Mezarlığı’nın alt kısmında açılan bu Kur’an kursunda dini 
eğitim başlamıştır. Bu kurs Diyanet İşleri Başkanlığı’na 
bağlı Alanya Müftülüğü tarafından yönetilmektedir. 
Kursun resmi hocası Hacı Bekri Hüsnü Görgülüer’dir. 
Yardımcısı Şükrü Ergin’dir. Bu hocaların yanında Alanya 
Müftüsü Ahbap Hoca, Çırpanlı Mustafa Efendi burada 
ders vermektedir. 200 civarında öğrenci yatılı olarak oku-
maktadır. Kursun ihtiyaçlarının karşılanmasında Gıvrasıllı 
Mustafa Efendi yardımcı olmaktadır. Öğrenciler yatak-
larını ve yiyeceklerini evlerinden getirmektedirler. Burada 
okuyan öğrencilerin büyük bir kısmı ülkemizde imam, vaiz, 
müftü olarak görev yapmışlardır. 
Alaiye Beyliği döneminde Oba’da Elvan Bey Medresesi 
adıyla bir medrese yapılmıştır. Bu medrese Antalya böl-
gesinin ayakta olan en sağlam medresesidir. Osmanlı’nın 
son döneminde Alanya’nın İskele bölgesinde ve 
Kuyularönü’nde medreseler vardır. Günümüzde bunlar-
dan eser yoktur. Medresenin bulunduğu bölgeye Oba’da 
Müderrisler Beleni denilmektedir. Medrese yapıldığı tarih-
ten Osmanlı’nın son dönemine kadar hizmet vermiştir. Bu 
medresenin 1360 ile 1370 yılları arasında yapıldığı tahmin 
edilmektedir. Medresenin kitabesi kaybolmuştur. Giriş ka-
pısının üst kısmında kitabenin yeri mevcuttur. Bu medrese 
Kayseri’deki Sahibiye (halk Sahabiye de der) medresesinin 
aynısıdır. Medresenin giriş kapısı çiçek, balık, üzüm salkımı 
motifl eri ile süslenmiştir. Kapısından girince geniş bir iç 
avluya girilir. Avlunun sağ ve solunda 6 tane öğrenci odası 
mevcuttur. Girişin tam karşısında Eyvan vardır. Burası 
yazlık ders yapılan yerdir. Eyvan’ın sol tarafında kışlık 
ders yapılan bölüm vardır. Burası aynı zamanda mescid 
olarak kullanılır. Giriş kapısının sol tarafında banyo ve 
tuvalet bölümleri vardır. Girişin sağ tarafında ise mutfak 
bölümü vardır. Bu bölüm iki katlıdır. İkinci kat müderrislerin 
odasıdır. Medresenin kitabesi yoktur, Eyvan bölümünün 
penceresinin alt kısmında üzerinde Latin harfl eri bulunan 
bir taş ters olarak yerleştirilmiştir. Buna devşirme taş denir. 
Medresedeki tek yazı budur. Bir anlamı yoktur. Beylikler 
döneminde Kaygusuz Abdal bu medresede okumuştur. 
Osmanlı’nın son döneminde Oba’nın önemli ailelerin-
den Müderrisoğullarından Sadık Müderris ve Parmaksız 
Müderris bu medresede görev yapmışlardır. Kanuni dö-
neminde medreseye gelir kaynakları ayrılmış, Durmuş 
Fakihzade buranın müderrisidir. Önceki belediye başkanı-
mız Adem Murat Yücel tarafından restorasyonu başlamış, 
günümüz belediye başkanımız Osman Tarık Özçelik resto-
rasyonunu devam ettirmiştir. Bir an önce açılışı yapılarak 
faaliyete geçmesini istiyoruz. Her iki belediye başkanımıza 
da teşekkür ediyoruz.        

OBA’DA EĞİTİM 
VE TARİHİ 
MEDRESE

Yaşar BALIK
TARİH-KÜLTÜR

Antalya İl Milli Eği� m Müdürlüğü ve Türk 
Kızılay Ba�  Akdeniz Bölge Kan Merkezi 
arasında imzalanan “Okulumda KANpanya 
Var Projesi” kapsamında Şükrü Mülazımoğ-
lu Ortaokulu’nda kan bağışı yapıldı. Sosyal 
Sorumluluk projesi kapsamında düzenle-
nen kan bağışına okul müdürleri, öğret-
menler ve vatandaşlar ka� ldı. Okulda günü 

09.30-18.00 saatleri arasında 104 başvuru 
ve 83 ünite kan bağışı yapıldı. Alanya İlçe 
Milli Eği� m Müdürü Yusuf Yılmaz, “Kan 
bağışında tüm süreçlerde gün boyu okulda 
Kızılay ekibine eşlik eden Alanya İlçe Milli 
Eği� m Proje Sorumlusu Fazilet Dalkılınç’a, 
bizlere ev sahipliği yapan Okul Müdürü 
Murat Ergin Gözütok’a, müdür yardım-

cılarına, değerli öğretmenlerimize, okul 
aile birliğine, velilerimize, tüm okul çalı-
şanlarına, vakit ayırıp gelen velilerimize, 
koca yürekli öğrencilerimize; emekleri ve 
kurtarılan hayatlar adına teşekkür ederiz. 1 
ünite kan bağışı ile 3 kişinin haya� nı kurta-
rıp; doğaya 3 adet fi dan bağışladınız. İyi ki 
varsınız kan dostları” dedi.- Erkan Uysal 

Alanya’daki okullarda düzenlenen “Okulumda KANpanya Var Projesi” kapsamında Şükrü Mü-
lazımoğlu Ortaokulu’nda öğretmenler ve vatandaşlar tarafından 83 ünite kan bağışı yapıldı.lazımoğlu Ortaokulu’nda öğretmenler ve vatandaşlar tarafından 83 ünite kan bağışı yapıldı.

Kırmızı rengi başta olmak üzere çeşit çe-
şit renkleri ile Sevgililer Günü ve Anneler 
Günü gibi özel günlerde insanların en 
çok tercih ettiği hediyeler arasında yer 
alan gül üreticiden 10-20 TL’ye alınırken, 
çiçekçilerde ise 150-200 TL’den başlayan 
fiyatlarla satışa sunuluyor. Gül üreticisi 
Mehmet Bolat seralarda binbir emekle 
üretilen ve özenle toplanan ürünlerde 
üreticiden çok aracı ve satıcının kazandı-
ğını belirtti. Yaklaşık 20 yıldır Antalya’da 
gül ve çeşitli çiçek türlerinin üretimini 
yaptığını belirten Bolat, «Kepez Aktoprak 
Mahallesi’nde üretim ile uğraşıyoruz. 
Açık ve kapalı alanda 2005 yalından bu 
yana da gül, papatya celbere, gileor, ay-
çiçeği üretimi yapıyoruz. Hepsine rağbet 
oluyor” dedi.
►“YERLİ ÜRETİME BAKAN OLMUYOR”
Özellikle Sevgililer Günü gibi özel günler-
de rağbetin arttığını ancak ithal ürünler 
nedeniyle yerli üretime talebin düştüğünü 
belirten Bolat, «Sevgililer günü kış ayına 
denk geldiği için kök başından 2-3 dal 
kesebiliyoruz. Bahar aylarında ise Anne-
ler Günü’nde mayıs ayında bir kökten 5-6 
dal kesiliyor. Hasadımız çoğalıyor, ama 
fiyat düşüyor. Her özel günde ithal ürün 

muhabbeti oluyor. Sevgililer Gününde 
bir dal ürün 50 TL’ye giderken, Anneler 
Günü’nde 20-30 TL’ye satabiliyoruz. Bu 
aylarda ithal ürün fazla geldiği için yerli 
üretimde fiyatımız düşüyor. Yerli üretim 
gülün 50 TL’ye satışı varken, ithal ürün 
geldiği zaman yerliye bakan olmuyor, ithal 
ürüne dönülüyor” ifadelerini kullandı.
►“İTHAL ÜRÜN YERLİNİN
FİYATINI DÜŞÜRÜYOR”
Vitrinlerde yerli üretimden çok ithal 
ürünlerin satışının tercih edilmesi nede-
niyle kazanamadıklarını söyleyen Bolat, 
“Açık arttırma usulü kooperatif ile çalı-
şıyoruz. Müşterinin arz ve talebine göre 
fiyat belirleniyor. İthal ürün geldiği zaman 
toptancılar bunlara yönelince bizim ürün-
lerimizin fiyatı düşüyor. Gümrük fiyatı 
ne kadar üreticiyi korumak için yüzde 
45’e çıkarılmış olsa bile her türlü bizim 
ürünlerimizin fiyatı düşüyor. Bu sene bin 
TL’ye nakit olarak aldığımız kaliteli bir 
gübrenin çuval fiyatı 3-4 bin TL. Birçok 
üretici kiracı, bu sene dönümünü 100 bin 
TL’ye tuttuğu araziye, ikinci sene 150 bin 
TL peşin para isteniyor. Yer sahibi ‘İşine 
gelirse, ya tut ya çık’ diyor. Ben bu ürünü 
diktiğim zaman 7-8 sene hasat alıyorum. 

Bir yıl masraf yapıp çıkarsam komple za-
rardayız. Bir dönüme 5 bin fidan dikiliyor” 
ifadelerini kullandı.
►“BİR DAL GÜL 10-20 TL’YE ALINIYOR”
Yaklaşan Anneler Günü nedeniyle güle 
olan talebin artığını ancak kendilerinden 
10-20 TL’ye alınan bir dal gülün çiçekçiler-
de 150-200 TL’ye satıldığını belirten Bolat, 
“Şu anda bir dal gülün bizden çıkışı 10-20 
TL, bir çiçekçiye gittiğin zaman bu rakam 
en düşük 150-200 TL’yi buluyor. Gülün 
kalitesine, boyuna göre fiyatlar değişiyor. 
Şu anda bizde en kaliteli birinci sınıf 70 
santimetre boyunda, 4 santimetre kelle 
çapında bir gülün bizden çıkışı 20 TL, gün 
geliyor 20 TL’ye, gün gelir sıfıra, günü 
gelir 50 TL’ye gider ürün. Ama bu rakam 
200 TL oluyor. O dönemdeki müşterinin 
talebine ve yoğunluğuna  göre bunun 
gibi fiyat değişikliği olabiliyor. Ama genel 
olarak piyasa bu şekilde. Anneler günü 
yaklaşmasına rağmen şu anda çok fazla 
bir talep yok. Mayıs ayına girmeden önce 
fiyat bile verilmiyordu. Kolilere nakliye 
ödüyorduk, bize zarar veriyordu. Şu anda 
ise küçük de olsa bir kıpırdama var. Dalı 
10 ile 20 TL bandında alınıyor” dedi. – İHA 

Anneler Günü fırsatçıları iş başındaAnneler Günü fırsatçıları iş başında
Antalya’da seralarda binbir Antalya’da seralarda binbir 
emekle üretilen ve özenle topla-emekle üretilen ve özenle topla-
nan, seradan çıkış fiyatı tanesi nan, seradan çıkış fiyatı tanesi 
yaklaşık 10 ile 20 TL olan güllerin yaklaşık 10 ile 20 TL olan güllerin 
çiçekçilerde 200 TL’ye satıldığını çiçekçilerde 200 TL’ye satıldığını 
söyleyen gül yetiştiricileri para söyleyen gül yetiştiricileri para 
kazanamamaktan dert yanarken, kazanamamaktan dert yanarken, 
asıl parayı aracılar ve son teda-asıl parayı aracılar ve son teda-
rikçilerin kazandığını söyledi.rikçilerin kazandığını söyledi.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
tarafından açıklanan verilere göre 
2026 yılının nisan ayında bir önceki 

aya göre yüzde 4,18, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 14,64, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 32,37 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 32,43 arttı.
► EN ÇOK ARTIŞ EĞİTİMDE OLDU
Ana harcama gruplarına göre yıllık bazda 
fiyatı en çok artan grup yüzde 56,60 ile 

eğitim olurken onu yüzde 46,50 ile konut, 
yüzde 35,06 ile ulaştırma, yüzde 34,5 ile 
gıda ve alkolsüz içecek ve yüzde 33,02 ile 
sağlık izledi.
►NİSANDA İLK SIRADA GİYİM YER ALDI
Nisan ayında ise en çok artış yüzde 8,94 ile 
giyim ve ayakkabıda yaşandı. Onu yüzde 
7,99 ile konut, yüzde 4,29 ile ulaştırma yüzde 
3,70 ile gıda ve alkolsüz içecekler ve yüzde 3, 
50 ile lokanta ve konaklama takip etti.

►OTELLERDEKİ ARTIŞ YÜZDE 3,50 OLDU
Lokanta ve otellerde fiyatlar bir önceki 
aya göre yüzde 3,50, bir önceki yılın aralık 
ayına göre yüzde 13,98  bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 31,54 ve 12 aylık ortala-
malara göre yüzde 33,70 arttı. Bağımsız 
Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) verile-
rine göre nisan ayında enflasyon aylık baz-
da yüzde 5,07 artarken, yıllık bazda yüzde 
55,38 oldu. (Kaynak Turizmgüncel.com) 

Türkiye İsta-Türkiye İsta-
tistik Kurumu, tistik Kurumu, 
2026 yılının 2026 yılının 
nisan ayına nisan ayına 
ilişkin enflas-ilişkin enflas-
yon verilerini yon verilerini 
açıkladı. Nisan açıkladı. Nisan 
ayındaki artış ayındaki artış 
sıralamasında sıralamasında 
otel ve lokan-otel ve lokan-
talar beşinci talar beşinci 
sırada yer aldı. sırada yer aldı. 

Alanya’daki okullarda düzenlenen “Okulumda KANpanya Var Projesi” kapsamında Şükrü Mü-Alanya’daki okullarda düzenlenen “Okulumda KANpanya Var Projesi” kapsamında Şükrü Mü-
“Okulumda KANpanya Var Projesi” sürüyor

Şükrü Mülazımoğlu Ortaokulu’nda
kan bağışı kampanyası düzenlendi. Okulda 83 ünite kan bağışı yapıldı.

Nisanda otellerdeki fiyat artışı açıklandıNisanda otellerdeki fiyat artışı açıklandı
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Genç motokurye kazada hayatını kaybetti

Firari kadın Firari kadın 
hükümlü yakalandıhükümlü yakalandı

Otomobille motosikletin Otomobille motosikletin 
çarpıştığı kaza korkuttu çarpıştığı kaza korkuttu 

Alanya’da 27 ya-Alanya’da 27 ya-
şındaki genç ka-şındaki genç ka-
dın girdiği buna-dın girdiği buna-
lım sonucunda lım sonucunda 
kendini asarak kendini asarak 
canına kıydı.canına kıydı.

OLAY Cumhuriyet Mahallesi’nde meydana 
geldi. K.E. (27) isimli genç kadın girdiği bir 
anlık bunalım sonucunda kendini evde 

iple as� . Durumu fark eden ailesi 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. Olay yerine polis ve 

112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
lerince yapılan kontrolde genç kadının haya� nı 
kaybe�  ği belirlendi. K.E’nin cansız bedeni yapı-
lan savcı ve polis incelemesinin ardından Alanya 
Belediye Morgu’na kaldırıldı.-Yasemin Kaya

Antalya’da “Daltonlar” olarak bilinen suç örgütüne yönelik açılan davada karar çıktı. An-Antalya’da “Daltonlar” olarak bilinen suç örgütüne yönelik açılan davada karar çıktı. An-
talya 3. Ağır Ceza Mahkemesince Bölge Adliye Mahkemesi konferans salonunda gerçekleş-talya 3. Ağır Ceza Mahkemesince Bölge Adliye Mahkemesi konferans salonunda gerçekleş-
tirilen kapalı duruşmaya izleyiciler ve basın mensupları alınmadı. 30’u tutuklu 35 sanığın tirilen kapalı duruşmaya izleyiciler ve basın mensupları alınmadı. 30’u tutuklu 35 sanığın 
yargılandığı davada mahkeme heyeti, 26 sanığı çeşitli suçlardan hapis cezasına çarptırdı.yargılandığı davada mahkeme heyeti, 26 sanığı çeşitli suçlardan hapis cezasına çarptırdı.

Alanya’da hakkında kesinleşmiş 7 yıl 2 ay Alanya’da hakkında kesinleşmiş 7 yıl 2 ay 
20 gün hapis cezasıyla aranan firari ka-20 gün hapis cezasıyla aranan firari ka-
dın hükümlü polis ekiplerince yakalandı.dın hükümlü polis ekiplerince yakalandı.

Alanya’da otomobil ile çarpışan Alanya’da otomobil ile çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı.motosiklet sürücüsü yaralandı.
Kaza Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Y.A. idaresin-
deki motosiklet ile N.B. kontrolündeki otomobil çarpıştı. 
Kazada yola savrulan motosikletin sürücüsü Y.A. yaralan-
dı.   Kazayı gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan 
yaralı sürücü tedavi altına alındı.-Yasemin Kaya

Kaza, geçtiğimiz  akşam 21.00 
sıralarında Kepez’de Fabrikalar 
Mahallesi Dumlupınar Bulvarı 
yan yol üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, motokur-
yelik yapan Hakan Yenisolak’ın 
(30) kullandığı 34 HYL 405 plakalı 
motosiklet, karşı yönden gelen ve 
ana yola çıkmak isteyen sürü-
cüsünün ismi öğrenilemeyen 34 
GSG 252 plakalı otomobil ile kafa 
kafaya çarpıştı. Kazayı gören 
vatandaşların 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarı ile adrese polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kaza 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesi ile yeniden hayata 
döndürülen motosiklet sürücüsü 
genç ambulansla Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi’ne kaldırıldı.
►HASTANEDE HAYATINI KAYBETTİ
Yenisolak, doktorların tüm mü-
dahalelerine rağmen kurtarıla-

mayarak hayatını kaybetti. Genç 
motokuryenin ölüm haberini 
alan meslektaşları hastaneye 
giderken, Yenisolak’ın cansız 
bedeni kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi için Antalya Adli Tıp 
Kurumu’na kaldırıldı. Savcılık 
ve otopsi işlemlerinin ardından 
Hakan Yenisolak’ın cenazesi 
memleketi Kahramanmaraş’tan 
gelen anne-babası ve kardeşine 
teslim edildi. Genç motosikletli-
nin annesi ve kardeşi gözyaşları-
na hakim olamazken Yenisolak’ın 
cenazesi toprağa verilmek üzere 
Kahramanmaraş’a götürüldü.
Öte yandan, Hakan Yenisolak’ın 
hayatını kaybettiği kazanın yaşan-
dığı noktada daha öncede çok sa-
yıda kaza olduğu ve 4 motosiklet 
sürücünün bu kazalarda hayatını 
kaybettiği, çok sayıda vatandaşın 
ise yaralandığı öğrenildi.-İHA

Olay Cumhuriyet Mahallesi’nde meydana geldi.

Ekipler olay yerinde incelemelerde bulundu.

Antalya’da yan yoldan ana yola çıkmak isteyen araç karşı yönden gelen motosikletle çarpıştı. Ağır ya-Antalya’da yan yoldan ana yola çıkmak isteyen araç karşı yönden gelen motosikletle çarpıştı. Ağır ya-
ralanan genç motokurye kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Genç motosikletlinin cenazesi ailesi ralanan genç motokurye kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Genç motosikletlinin cenazesi ailesi 
tarafından gözyaşları içinde teslim alınırken toprağa verilmek üzere Kahramanmaraş’a götürüldü.tarafından gözyaşları içinde teslim alınırken toprağa verilmek üzere Kahramanmaraş’a götürüldü.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği İnfaz 
ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışmada 
“Hırsızlık ve tutuklunun kaçmasına yardım etmek “suçun-
dan kesinleşmiş 7 yıl 2 ay 20 gün hapis cezasıyla aranan 
firari kadın hükümlü E.D (41) Saray Mahallesi’nde yakaladı. 
Firari kadın hükümlü emniyetteki işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi.-Yasemin Kaya

 ‘Daltonlar’ davasında karar

Kaza; Fabrikalar Mahallesi Dumlupınar Bulvarı’nda meydana geldi.

Hakan Yenisolak (30)

Genç motosikletlinin cenazesi ailesi tarafı ndan gözyaşları içinde teslim alındı.

►18 YAŞINDAN BÜYÜK 22 SANIĞA CEZA
Mahkeme heye� , 18 yaşından büyük 22 sanı-
ğı ‘suç işlemek amacıyla kurulmuş örgüte üye 
olma’, ‘olası kastla silahla yaralama’, ‘nitelikli 
yağma’, ‘silahla tehdit’, ‘mala zarar verme’, 
‘cebir veya tehditle kişiyi hürriye� nden yok-
sun kılma’ ve ‘ruhsatsız ateşli silahlarla mer-
mileri sa� n alma veya bulundurma’ suçların-
dan 6 yıl ile 32 yıl 1 ay arasında değişen hapis 
cezalarına çarp� rdı. Kararla birlikte sanık-
lardan 14’ünün tutukluluk halinin devamına 

hükmedilirken, 6 kişinin tahliyesine, 1 kişinin 
ise tutuklanmasına karar verildi. Mahkeme 
heye� , 18 yaşından büyük sanıklardan 8’i 
hakkında ise beraat kararı verdi.
► 18 YAŞINDAN KÜÇÜK
4 SANIĞA DA HAPİS CEZASI
Mahkeme heye� , 18 yaşından küçük 5 sa-
nıktan 4’üne de aynı suçlardan 5 yıl 8 ay ile 
30 yıl 5 ay arasında değişen hapis cezalarına 
çarp� rdı. Bu sanıklardan 2’sinin tahliyesine 
karar verilirken, 1 sanık hakkında beraat 

hükmü kuruldu. Böylece davada 35 sanık-
tan 26’sı hapis cezasına çarp� rılırken, 18 ya-
şından büyük sanıklardan 8’i ve 18 yaşından 
küçük sanıklardan 1’i olmak üzere toplam 9 
sanık hakkında beraat kararı verilmiş oldu.
► ÇOK SAYIDA SUÇTAN
CEZALANDIRILMALARI İSTENMİŞTİ
İddianamede, örgüt üyesi sanıkların örgüt-
sel eylemler gerçekleş� rdiklerine dair yeter-
li delillere ulaşıldığı kaydedilirken sanıkların 
‘silahla ve örgütün oluşturduğu korkutucu 

güçten yararlanılarak ve suç örgütüne yarar 
sağlamak amacıyla iş� rak halinde yağma’, 
‘ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri sa� n 
alma, taşıma ve bulundurma’, ‘mala zarar 
verme’, ‘tehlikeli maddeleri izinsiz olarak 
bulundurma’, ‘tasarlayarak öldürme’, ‘silah-
la tehdit’, ‘cebir, tehdit veya hile kullanarak 
kişiyi hürriye� nden yoksun kılma’, ‘kasten 
yaralama’ ve ‘suç örgütlerinin isimlerini 
kullanarak tehdi� e bulunmak’ suçlarından 
cezalandırılmaları talep edilmiş� .-İHA

Genç kadın kendiniGenç kadın kendini
asarak canına kıydıasarak canına kıydı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tara� ndan açıklanan 9 günlük 
ta� l kararı, turizm sektöründe 
beklen� leri yüksel�  . Güneşli 
hava ve erken başlayan deniz 
sezonu avantajıyla Alanya’nın iç 
turizmde önemli bir pay alması 
bekleniyor. Alanya Turis� k İşlet-
meciler Derneği (ALTİD) 
Başkanı Cem Özcan, uzun ta� lin 
sektöre moral verdiğini belirte-
rek, “9 günlük ta� l, misafi rlerin 
seyahat planlarını daha rahat 
yapmasına olanak tanıyor. Bu durum 
konaklama süresini uza� rken, bölge ekono-
misine doğrudan katkı sağlıyor” dedi. 
►“İÇ TURİZM EN GÜÇLÜ GÜVENCE”
Özcan, misafi r tercihinde değişim yaşandığını 

da vurgulayarak, daha uzun ve din-
lenme odaklı ta� llerin öne çık� ğını 

ifade e�  .
İç turizmin, dış pazarlarda 
yaşanan dalgalanmalara karşı 
sektörün en güçlü güvencesi 
olduğunun al� nı çizen Özcan, 
“Krizlere karşı direncimizi güçlü 
tutan en önemli yapı taşlarından 
biri iç pazardır. Bu nedenle iç tu-

rizmdeki payımızı mutlaka olması 
gereken en üst seviyeye çıkarma-

mız gerekiyor” ifadelerini kullandı.
► “YALNIZCA KONAKLAMA 

İLE SINIRLI KALMAYACAK”
9 günlük bayram ta� linin Türkiye ekonomisi-
ne önemli katkılar sağlayabileceğini belirten 
Özcan, bu hareketliliğin yalnızca konaklama 

sektörüyle sınırlı kalmayacağını vurguladı. 
Özcan, “Turizm ulaşım, yeme-içme, pera-
kende ve hizmet sektörleri başta olmak 
üzere çok sayıda alanı besleyen lokomo� f bir 
sektördür. Bu süreçte taksicisinden esna� -
na, akaryakıt istasyonlarından havayolu ve 
otobüs fi rmalarına kadar geniş bir kesim bu 
canlılıktan faydalanacak� r” dedi.
►“GÜÇLÜ MOTİVASYON OLUŞTURDU”
Bayram süresince Alanya’da otellerin yanı 
sıra eğlence mekanları ve plaj işletmelerinin 
de tam kapasite hizmet vermeye başlayaca-
ğını ifade eden Özcan, oluşacak hareketliliğin 
hem sosyal hem ekonomik açıdan önemli 
katkılar sağlayacağını belir�  . Özcan ayrıca, 
9 günlük ta� lin yaz sezonu öncesinde sektör 
için güçlü bir mo� vasyon oluşturduğunu 
sözlerine ekledi. – Yasemin Kaya

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tara� ndan açıklanan 9 günlük 

yapmasına olanak tanıyor. Bu durum 
konaklama süresini uza� rken, bölge ekono-

da vurgulayarak, daha uzun ve din-
lenme odaklı ta� llerin öne çık� ğını 

ifade e�  .
İç turizmin, dış pazarlarda 
yaşanan dalgalanmalara karşı 
sektörün en güçlü güvencesi 
olduğunun al� nı çizen Özcan, 
“Krizlere karşı direncimizi güçlü 
tutan en önemli yapı taşlarından 
biri iç pazardır. Bu nedenle iç tu-

rizmdeki payımızı mutlaka olması 
gereken en üst seviyeye çıkarma-

mız gerekiyor” ifadelerini kullandı.
► “YALNIZCA KONAKLAMA 

İLE SINIRLI KALMAYACAK”

Alper Arıkan’ın ismiAlper Arıkan’ın ismi 
sokakta yaşayacak

Kutsal topraklara uğurlandılarKutsal topraklara uğurlandılar

Gastronominin trendleri ALKÜ’de buluştu Gastronominin trendleri ALKÜ’de buluştu 

Alanya Belediyesi Meclisi 
tarafından mart ayında ge-
çirdiği kalp krizi nedeniyle 
vefat eden Zafer Partisi 
Alanya İlçe Başkanı Alper 
Arıkan’ın isminin Oba Ma-
hallesi’nde bulunan bir so-
kağa verilmesi kabul edildi. 

Alanya-Gazipaşa bölgesinde hac kurasında isim-Alanya-Gazipaşa bölgesinde hac kurasında isim-
leri çıkan hacı adayları düzenlenen programla leri çıkan hacı adayları düzenlenen programla 
dualar eşliğinde kutsal topraklara uğurlandı.dualar eşliğinde kutsal topraklara uğurlandı.

ALKÜ, ÜNİDES projesi kapsamında düzenlenen “Gastronomi Trendleri Işığında Mutfağın Geleceği ALKÜ, ÜNİDES projesi kapsamında düzenlenen “Gastronomi Trendleri Işığında Mutfağın Geleceği 
Paneli”nde gastronomi dünyasının profesyonelleri, akademisyenleri ve öğrencileri bir araya geldi. Paneli”nde gastronomi dünyasının profesyonelleri, akademisyenleri ve öğrencileri bir araya geldi. 

ALTİD Başkanı Cem Özcan, Kurban Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılmasının turizm 
sektörüne önemli bir nefes aldırdığını açıkladı. Özcan, kararın özellikle iç turizm-sektörüne önemli bir nefes aldırdığını açıkladı. Özcan, kararın özellikle iç turizm-
de hareketliliği artırarak bölge ekonomisine güçlü katkı sağlayacağını belirtti.de hareketliliği artırarak bölge ekonomisine güçlü katkı sağlayacağını belirtti.

Alanya Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı gerçekleştiril-
di. Meclis toplantısında meydan cadde, sokak, park tesis ve 
benzerlerine ad verme komisyonu tarafından mart ayında 
geçirdiği kalp krizi nedeniyle vefat eden Zafer Partisi Alan-
ya İlçe Başkanı Alper Arıkan’ın isminin Oba Mahallesi’nde 
bulunan bir sokağa verilmesi kabul edildi. Arıkan’ın isminin 
sokağa verilmesi nedeniyle açıklama yapan kardeşi Çağrı 
Arıkan, “Ailemizin kıymetlisi merhum Alper Arıkan’ın ismini 
Oba Mahallesi’nde bir sokağa vererek, Alanya’mızda Alper 
Arıkan Sokağı olarak adını ölümsüzleştiren karara imza 
atan kıymetli komisyon üyelerine, kararın alınmasında oy 
kullanan değerli meclis üyelerine ve vesile olan Alper’imizin 
yol arkadaşlarına teşekkür ederiz” dedi. – Tülay Şengün

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesinde (ALKÜ) düzenlenen konferans 
ve panel gibi etkinliklerde birbirinden 
ünlü ve uzman isimler bir araya gel-
meye devam ediyor. ALKÜ Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Topluluğu tarafın-
dan ÜNİDES projesi kapsamında kabul 
edilen “Gastronomi Trendleri Işığında 
Mutfağın Geleceği Paneli” 4-5 Mayıs 
2026 tarihlerinde yapıldı. İktisadi, İdari 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen iki günlük 
program hem teorik oturumlar hem 
de uygulamalı workshoplarla dolu bir 
içerik sundu. 1. Sınıf Öğrencilerinin Bı-
çak Takdim Töreni ile başlayan panelde 
genç şef adaylarının mesleki kimlikle-
rini simgeleyen bıçaklarını kuşanma-
larının ardından, “Çekirdekten 3. Nesil 
Kahveye” başlıklı bir workshop gerçek-
leştirildi. Öğleden sonraki oturumda 
ise mutfak dünyasındaki teknolojik 
değişimlerin ele alındığı “Gastronomi-
de Dönüşüm: Teknoloji, Trendler ve 
Mutfağın Geleceği” paneli düzenlen-
di. Gün, katılımcılara sunulan plaket 
takdimi ile noktalandı. Panelin ikinci 
gününde, mutfaktaki teknolojik devrim 
uygulamalı olarak katılımcılara aktarıl-
dı. “Gastronomide Yeni Nesil Cihazlar” 
workshopunda; Sous Vide, Thermomix, 
Smoking Gun ve Sifon gibi modern mut-

fak ekipmanlarının kullanımı üzerine 
sunumlar yapıldı. Programın öğleden 
sonraki bölümünde ise yeme-içme kül-
türünün tarihsel sürecine odaklanılan 
“Gurmelik Üzerine: Tarihsel ve Kavram-
sal Değerlendirmeler” oturumu gerçek-
leştirildi. ALKÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Topluluğu ve Alanya Gençlik 
Merkezi iş birliğiyle hayata geçirilen bu 
iki günlük yoğun program, plaket takdi-
mi ve kapanış seremonisi ile başarıyla 
tamamlandı. Yoğun bir katılımla takip 
edilen paneller ve etkinlikler Alanya’nın 
gastronomi turizmi ve eğitimindeki 
vizyonunu pekiştirdi. Programlara 
ALKÜ Rektörü Prof. DR. Kenan Ahmet 
Türkdoğan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Işık Bayraktar, ALKÜ ALTSO Turizm 
MYO Müdürü Doç. Dr. Oğuz Nebioğlu, 
akademisyenler, uzmanlar ve öğrenci-
ler katıldı. 
► REKTÖR TÜRKDOĞAN’DAN 
GENÇ YETENKLERE TAM DESTEK 
Bıçak Takdim Töreni ile başlayan pa-
nelde konuşan ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, gastronomi-
nin sadece karın doyurmak olmadığını, 
aynı zamanda bir kültürü yaşatmak 
ve bir hikâyeyi anlatmak olduğunu 
vurguladı. Gastronominin bir sanat 
olduğunun altını çizen Rektör Türkdo-
ğan, “Bir tabak bazen bir coğrafyadır, 

bazen bir anne, bazen de bir milletin 
hafızasıdır.” diyerek bu mesleğin kül-
türel derinliğine dikkat çekti. Genç şef 
adaylarına takdim edilen bıçakların 
keskinliğinden çok taşıdığı anlamın 
önemli olduğunu belirten Rektör Türk-
doğan, bıçağın; emeğe, ürüne, ustaya 
ve kişinin kendisine duyduğu saygının 
bir göstergesi olduğunu söyledi. Türk-
doğan, büyük şeflerin sadece iyi yemek 
yapanlar değil, yaptığı işe ruhunu 
katanlar olduğunu belirterek öğrenci-
lere başarılar diledi. ALKÜ Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Oğuz Nebioğlu, bıçak takdim 
töreninin mutfak kültüründe yüzyıl-
lardır süregelen bir gelenek olduğunu 
ifade etti. Bu töreni tıptaki önlük giyme 
veya hukuktaki cübbe giyme tören-
lerine benzeten Nebioğlu, “Bu ritüel; 
sabrı, disiplini, hassasiyeti ve özveriyi 
hatırlatır” dedi. Gastronomi Topluluğu 
Başkanı ve Proje Koordinatörü Saliha 
Sena Güven ise panelin öğrenciler için 
kıymetli bir vizyon alanı oluşturduğu-
nu söyledi. Konuşmaların ardından dü-
zenlenen törende, toplam 66 öğrenciye 
protokol üyeleri ve akademisyenler 
tarafından mesleki kimliklerini simge-
leyen bıçakları takdim edildi. Takdim 
töreni, toplu fotoğraf çekimiyle sona 
erdi. – Tülay Şengün

6 GÜNLÜK tatil programı çer-
çevesinde misafirlerle Alaiye 
Resort Otel’de düzenlenen 

akşam yemeğinde bir araya gelen 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, Dernek Başkanı Fatih 
Deveci ve eşi Ayşe Deveci, Uysal ve 
Star A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

Hasan Uysal ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Uysal 
eşlik ettiler.
Programda konuşan Kaymakam 
Şakir Öner Öztürk, “Yiğidolar 
memleketi Sivas’ın çok kıymetli 
şehit ailelerini ve kahraman gazi-
lerimizi Alanya’mızda ağırlamanın 

büyük onurunu yaşıyoruz. Sivas’ta 
görev yaptığım dönemde sofrala-
rını paylaştığım kıymetli aileleri-
mizle Selçuklu’nun yazlık başkenti 
Alanya’da kucaklaşmak benim 
için tarifsiz bir mutluluk. Vatan, 
bayrak ve bağımsızlığımız uğruna 
en sevdiklerini feda eden kahra-

manlarımızın hakkını ne yapsak 
ödeyemeyiz. Onlar bize vatanın en 
aziz emanetleridir. Bu anlamlı bu-
luşmaya vesile olan AK Parti Grup 
Başkanı Abdullah Güler’e, Sivas 
Valisi Yılmaz Şimşek’e ve ‘Sayı ne 
olursa olsun başımın üstünde ağır-
larım’ diyerek 200 kişiye tesisinin 

kapılarını misafirlerimize sonuna 
kadar açan turizmci Hasan Uy-
sal’a gönülden teşekkür ediyorum. 
Şehitlerimizin ruhu şad olsun, ga-
zilerimize sağlıklı ömürler diliyo-
rum. Yaklaşan Kurban Bayramı’nı 
şimdiden tebrik ediyorum.” ifade-
lerini kullandı. – Tülay Şengün

Alanya’da anlamlı buluşmaAlanya’da anlamlı buluşma
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Sivas Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk ve eşi Şeyma Öztürk, Sivas 
Valiliği ve Alanya Kaymakamlığı’nın destekleriyle düzenlenen prog-Valiliği ve Alanya Kaymakamlığı’nın destekleriyle düzenlenen prog-
ram kapsamında Sivaslı şehit aileleri ve gazileri Alanya’da ağırladı.ram kapsamında Sivaslı şehit aileleri ve gazileri Alanya’da ağırladı.

Cem Özcan

ALTİD Başkanı Cem Özcan, Kurban Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılmasının turizm ALTİD Başkanı Cem Özcan, Kurban Bayramı tatilinin 9 güne çıkarılmasının turizm 
“9 günlük tatil nefes olacak”

Emine Özmüftüoğlu Camii’nde düzenlenen program, 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından Alanya Müftüsü 
Mehmet Seven hac ibadetinin manevi önemine dair konuş-
ma gerçekleştirdi. Daha sonra yapılan duanın ardından 
hacı adayları ve yakınları duygu dolu anlar yaşadı.
Alanya Müftüsü Mehmet Seven’in yaptığı dua ile hacı aday-
larını kutsal topraklara uğurlandı. – Erkan Uysal

sokakta yaşayacak
Alanya Belediyesi Meclisi Alanya Belediyesi Meclisi 
tarafından mart ayında ge-tarafından mart ayında ge-

vefat eden Zafer Partisi vefat eden Zafer Partisi vefat eden Zafer Partisi vefat eden Zafer Partisi 
Alanya İlçe Başkanı Alper Alanya İlçe Başkanı Alper 
Arıkan’ın isminin Oba Ma-Arıkan’ın isminin Oba Ma-
hallesi’nde bulunan bir so-hallesi’nde bulunan bir so-
kağa verilmesi kabul edildi. kağa verilmesi kabul edildi. kağa verilmesi kabul edildi. kağa verilmesi kabul edildi. kağa verilmesi kabul edildi. 

Şakir Öner Öztürk Kaymakam Öztürk misafi rler ile yakından ilgilendi.

Sivas’tan gelen 200 gazi ve şehit yakını Alanya’da ağırlandı.

Şehit ve gazi yakınları organizasyonda bir araya geldi. 

Organizasyonda pasta da kesildi.

Alper Arıkan

Hacı adayları duaların ardından kutsal topraklara uğurlandı.

Hacı adayları için uğurlama töreni düzenlendi.
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BAHÇELİ, partisinin 
grup toplantısında 
gündeme ilişkin 

önemli değerlendirmeler-
de bulundu. Konuşmasında 

“Terörsüz Türkiye” vizyonunun 
sınırları ve stratejik önemi üzerinde 

duran Bahçeli, MHP›nin bu konudaki 
tavrının net olduğunu vurguladı.
► “TERÖRSÜZ TÜRKİYE

TAVİZ DEĞİLDİR”
Terörün tasfiye edilmesinin 

Türkiye’nin kalkınma hamle-
sinin önündeki en büyük 

engeli kaldıracağını 
ifade eden Bahçeli,  

“Terörsüz Türkiye 
teslimiyet değildir, 
taviz değildir, terör 
örgütüyle pazarlık 
değildir. Terörsüz 
Türkiye; devleti 

zayıflatmak, milli iradeyi gevşetmek, aziz milletimi-
zin kırmızı çizgilerini çiğnemek hiç değildir. Şayet 
böyle tasavvurlara girişen varsa, Milliyetçi Hare-
ket Partisi’ni vatana ihanetin merkezine koymaya 
cüret ediyorlarsa gaflet zindanlarına düşmüşlerdir. 
Hiç kimse Milliyetçi Hareket Partisi’nin adını terör-
le yan yana getiremez” diye konuştu.
► “MESELE BEYRUT DEĞİL, ANKARA’DIR”
Bölgesel gerilimlerin Türkiye’ye yansımalarına 
dikkati çeken Bahçeli, dış politikadaki yangının iç 
cepheyi etkilememesi için milli birliğin şart oldu-
ğunu söyledi. Bahçeli, “Bir buçuk yıl önce ‘mesele 
Beyrut değil Ankara’dır’ demiştik. Orta Doğu’da 
ateşlenen füzelerin bir sonraki etapta Anadolu 
coğrafyasına yönelebileceğini söylerken altı boş bir 
değerlendirmede bulunmuyorduk. Evimizin içinde 
huzuru temin etmeden bahçemizin dışına adım 
dahi atamayız” ifadelerini kullandı.
► DOĞU AKDENİZ VE KIBRIS UYARISI
Doğu Akdeniz’deki enerji ve güvenlik denklemi 
üzerinden Fransa ve Yunanistan’a tepki göste-
ren Bahçeli,  “Sayın Macron’un siyasi ölçeğini 

aşan Napolyonculuk hevesine kapılması, Türk 
ve Fransız milletleri arasındaki kadim ilişkilere 
fayda sağlamaz. Fransa, Doğu Akdeniz’de Türkiye 
karşıtı dar hesapların aparatı haline gelirse bun-
dan bölge barışı ve Fransa’nın itibarı zarar görür. 
Kıbrıs Türkü’nün güvenliği ve egemenliği hiçbir 
diplomatik seraba emanet edilemez. Türkiye, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin varlık hakkını 
koruyacaktır” dedi.
►ÜÇ ALANDA «MİLLİ SEFERBERLİK» ÇAĞRISI
Bahçeli, Türkiye’nin yeni yüzyılda ekonomik, kül-
türel ve teknolojik alanlarda kapsamlı bir sefer-
berlik ruhuyla hareket etmesi gerektiğini belir-
terek, savunma sanayisindeki başarının yapay 
zeka ve dijital ekonomiye yayılmasının stratejik 
bir zorunluluk olduğunu ifade etti. Terörü bitir-
menin “haysiyet meselesi” olduğunu dile getiren 
Bahçeli, teröre ayrılan devasa kaynakların artık 
çocuklara okul, çiftçiye destek ve gençlere tekno-
loji yatırımı olarak dönmesi gerektiğini sözlerine 
ekledi. – Yasemin Kaya

Alanya Belediye Meclisi’nin Mayıs Ayı Ola-
ğan Toplan� sı’nda söz alan Balta, beledi-
yeciliğin bir kamu hizme�  olduğunu ancak 
Mahmutlar ve Kestel bölgelerinde yürütülen 
çalışmaların planlama hatası nedeniyle 
vatandaşı mağdur e�  ğini söyledi.
► “HİZMET VATANDAŞA EZİYET
KIVAMINA GELMEMELİ”
Özellikle Atatürk Caddesi›ndeki altyapı çalış-
malarının tamamlanmasına rağmen asfalt-
lama işleminin gecik� ğini ifade eden Balta, 
«Belediye hizmetlerini tabii ki yapacak, 
biz de teşekkür edeceğiz fakat bu hizmet 
vatandaşa eziyet kıvamına gelmemeli. Mah-
mutlar’da kazı, onarım ve döşeme işleri bi�   
ama Atatürk Caddesi hala asfaltlanmadı. 
Araçların geçiş yeri bile kalmadı. Bu konuda 
Cumhuriyet Halk Par� si İlçe Sekreteri’ni de 
bizzat arayarak müdahil olmalarını istedim. 
Umut ediyorum ki bu cadde bir an önce 
asfaltlanır” dedi.
►“KAMUOYUNA YANSIYAN
VERİLERLE EVRAKLAR UYUŞMUYOR” 
Belediyenin mali tablosu ve borç yükü hak-
kında da değerlendirmelerde bulunan Balta, 

dene� m komisyonunda inceledikleri veriler 
ile kamuoyuna yansıyan rakamların örtüş-
mediğini söyledi. Balta, “31 Aralık i� barıyla 
dene� m komisyonuna verilen dosyada yer 
alan SSK borcu ile bugün sunulan evrak 
arasında 30 milyon liralık fark bulunuyor. 
Güncel rakamlarda 553 milyon lira olarak 
görülen borç, önceki dosyamızda daha 
düşüktü. Vergi borçlarıyla birlikte toplam 
borç faizler hariç 871 milyon liraya ulaşıyor. 
Ancak burada 1 milyar 600 milyon liralık faiz 
yükünü de belirtmek gerekiyor. Belediyenin 
genel borcu 1 milyar 800 milyon lira, tüzel 
kişiliğin borcu ise 1 milyar lira seviyesinde-
dir” diye konuştu.
► “ELİMİZDEKİ BELGELER
BELEDİYE TARAFINDAN VERİLDİ”
MHP’li Balta, elindeki verilerin belediye ta-
ra� ndan sağlanan resmi belgeler olduğunu 
vurgulayarak, “Ben borçları dile ge� rdiğim-
de elimdeki verilerin yanlış olduğu kanaa� -
ne varıldı ancak evraklar ortada. Denetleme 
komisyonunda bize verilen dosyadaki ra-
kamlar ile yeni sunulanlar arasındaki farklar 
sabi�  r” ifadeleri kullanıldı. – Yasemin Kaya

Alanya Belediye Meclisi’nin AK Alanya Belediye Meclisi’nin AK 
Partili Üyesi Alaaddin Işık, ilçede-Partili Üyesi Alaaddin Işık, ilçede-
ki sağlık yatırımları, altyapı çalış-ki sağlık yatırımları, altyapı çalış-
maları ve muhtarların yaşadığı maları ve muhtarların yaşadığı 
sorunlara ilişkin değerlendirme-sorunlara ilişkin değerlendirme-
lerde bulunarak, yerel yönetim-lerde bulunarak, yerel yönetim-
lere çözüm çağrısında bulundu. lere çözüm çağrısında bulundu. 

ALKÜ akademisyenler tarafından yürütülen 6 ayrı proje TÜBİTAK ta-ALKÜ akademisyenler tarafından yürütülen 6 ayrı proje TÜBİTAK ta-
rafından 2026 yılı ilk dört aylık dönemde destek almaya hak kazandı. rafından 2026 yılı ilk dört aylık dönemde destek almaya hak kazandı. 

Alanya Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü Kayhan Balta, Mahmutlar Mahallesi’n-
deki yol çalışmalarının bölge halkı için eziyete dönüştüğünü söyleyerek, belediyenin deki yol çalışmalarının bölge halkı için eziyete dönüştüğünü söyleyerek, belediyenin 
borç rakamlarına ilişkin açıklanan veriler arasında tutarsızlık olduğunu ifade etti.borç rakamlarına ilişkin açıklanan veriler arasında tutarsızlık olduğunu ifade etti.

Alanya Belediye Meclisi’nin Mayıs Ayı Olağan Top-
lantısı’nda söz alan Aladdin Işık, Payallar Sağlık 
Ocağı’nın hizmete alınması sürecinden merkez 
caddelerdeki asfalt çalışmalarına kadar pek çok 
konuda bölge halkının beklentilerini dile getirdi.
►“PROTOKOL GECİKMESİ HİZMETİ ENGELLİYOR”
Payallar Sağlık Ocağı’nın aktif hale gelmesi için 
Sağlık Bakanlığı nezdindeki onay süreçlerinin 
tamamlandığını belirten Işık, sürecin yerel yöne-
tim ayağında aksadığını söyledi. Işık, “İlçe Sağlık 
Müdürlüğümüz gerekli çalışmaları tamamlamış, 
onaylar alınmıştır. Ancak Alanya Belediyesi ile 
yapılması gereken protokoldeki gecikme nedeniyle 
tesis hizmete açılamamaktadır. Belediyenin çalış-
masını tamamlamasıyla bölge halkı kısa sürede 
sağlık hizmetine kavuşacaktır» dedi.
► “YENİ YOLLARDA SU TAHLİYE SORUNU”
Alanya’nın ana arterlerinden Atatürk ve Damlataş 
caddelerinde devam eden çalışmaları da değerlen-
diren Işık, asfalt serimi sonrası yaşanan su birikin-
tilerine dikkati çekti. Yağan ilk yağmurda oluşan 
tabloda mühendislik hataları olabileceğine işaret 
eden Işık, “Yolun yanlış eğimi veya yağmur suyu 
giderlerinin asfalta göre uyarlanmaması vatandaş-
larımızı kış öncesi tedirgin etmiştir. Bu durumun 
yolun yanlış eğiminden mi yoksa yağmur suyu gi-
derlerinin parkeye göre kalıp asfalttan gelen suyu 
yeterince tahliye edememesinden mi kaynaklandığı 
merak edilmektedir” diye konuştu.
► “MUHTARLARIN SORUNLARI
İVEDİLİKLE ÇÖZÜLMELİ”
Mahalle muhtarlarının Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ve ASAT ile yaşadığı iletişim sorunlarına 
değinen Alaaddin Işık, Mahmutlar, Çarşı ve Sugö-
zü mahalle muhtarlarının son dönemdeki açıkla-
malarını hatırlatarak;  “Muhtarlarımızın altyapı, 
arıtma ve su kesintileri konusundaki isyanları, 
sorunların çözümünde muhatap bulamamaların-
dan kaynaklanmaktadır. Alanya Belediye Başka-
nı’na, CHP İlçe Başkanlığı’na ve Büyükşehir meclis 
üyelerine çağrıda bulunuyoruz. Alanya’nın hakkı-
nı Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi’nde güçlü 
bir şekilde savunun. Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin vurdumduymazlığı son bulmalı ve ilçemiz 
hak ettiği hizmeti almalıdır” ifadelerini kullandı. 
– Yasemin Kaya

“H“HiiÇ KÇ KiiMSE MHP’NMSE MHP’NiiN ADININ ADINI
    TERÖRLE YAN YANA GETTERÖRLE YAN YANA GETiiREMEZ”REMEZ”

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisi-Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisi-
nin TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin terörden nin TBMM Grup Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin terörden 
arındırılmış bir geleceğe odaklanması gerektiğini belirterek, “Hiç kimse arındırılmış bir geleceğe odaklanması gerektiğini belirterek, “Hiç kimse 
Milliyetçi Hareket Partisi’ni terörle yan yana getiremez. Bilinmelidir ki te-Milliyetçi Hareket Partisi’ni terörle yan yana getiremez. Bilinmelidir ki te-

rörsüz Türkiye, Türk milletinin tarihi bir musibetten kurtulmasıdır” rörsüz Türkiye, Türk milletinin tarihi bir musibetten kurtulmasıdır” dedi.dedi.

Alanya Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü Kayhan Balta, Mahmutlar Mahallesi’n-Alanya Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü Kayhan Balta, Mahmutlar Mahallesi’n-

ALANYA BELEDİYESİ’NDE BORÇ BİLMECESİ 

Kayhan Balta

Aladdin Işık 

Işık’tan belediyeye Işık’tan belediyeye 
“koordinasyon” eleştirisi“koordinasyon” eleştirisi

ALKÜ’de TÜBİTAK projeleri başarıyı ortaya koyduALKÜ’de TÜBİTAK projeleri başarıyı ortaya koydu

Devlet BahçeliDevlet Bahçeli

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’n-
de (ALKÜ) bilimsel çalışmalar devam eder-
ken bir yandan da topluma faydalı olacak 
projeler üretilmeye devam ediyor. 2026 
yılı ilk dört aylık dönemde ALKÜ’lü aka-
demisyenler tarafından yapılan 6 proje, 
TÜBİTAK tarafından kabul edilerek destek 
almaya hak kazandı.  2026 yılı kapsamın-
da yürütücüsünün ALKÜ Turizm Fakültesi 
akademisyenlerinden ve Syedra Antik 
Kenti Başkanı Doç. Dr. H. Ertuğ Ergürer’in 
yaptığı Kilikia’da Syedra (Seki, Alanya, An-
talya,) Antik Bir Kent ve Tiyatrosu Projesi, 
TÜBİTAK 2509 Fransa Dışişleri Bakanlığı 
ile İkili İşbirliği Programı (Bosphorus) kap-
samında desteklenecek. 
TÜBİTAK’tan destek alacak bir diğer proje 
ise “Okul Öncesi Çocuklarda Uyku Bozukluk-
ları ile Annelerin Teknoloji Kullanım Alış-
kanlıkları Arasındaki İlişki: Açıklayıcı Sıralı 
Karma Desen Araştırması” oldu. Bu proje-
nin yürütücülüğünü ALKÜ Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceyhun Ersan üstle-
nirken, proje TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
Modülü kapsamında kabul edildi.  
Yürütücülüğünü ALKÜ Rafet Kayış Mü-
hendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Akın Oktav’ın olduğu, Deforme Olan 
Tekstil Ürünlerinde Olasılıksal Kenar Mo-
dellemesi ve Derin Öğrenme Tabanlı Hata 
Tespiti” projesi TÜBİTAK 1002 A – Hızlı 
Destek Modülü kapsamında destek aldı.  
ALKÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Gözde Orhan Kubat’ın yürütücü olduğu  
TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü 
kapsamında kabul edilen “Kronik Dakrio-
sistitte İmmün Reseptörler Sitokinler ve 
Mikrobiyolojik Etkenlerin Doku ve Sürün-
tü Temelli Entegratif Değerlendirilmesi” 
projesi de değerlendirildi.  
ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Fatih Uçkaya’nın 

yürütücü olduğu “Noni İçerikli Bir Gıda 
Takviyesinin Kimyasal Analizi ve Hücresel 
Düzeyde Biyolojik Etkilerinin In Vitro In 
Siliko İncelenmesi” projesi TÜBİTAK 1002-
A Hızlı Destek Modülü kapsamında kabul 
edildi. Rafet Kayış Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kübra Ayan’ın 
yürütücü olduğu “Zeytinyağı Küspesinden 
Hassas Fraksiyonlama Yöntemi ile Proto-
ince Zengin Fraksiyonların Eldesi ve Tek-
no-Fonksiyonel Özelliklerin Araştırılması” 
TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek Modülü 
kapsamında kabul edildi. 
► “PROJELERİMİZ
TÜM HIZIYLA DEVAM EDECEK” 
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan ALKÜ’lü akademisyenler 
tarafından yürütülen projelerin TÜBİTAK 
tarafından kabul edilmesinin gurur verici 
olduğunu dile getirdi. Rektör Türkdoğan 
konuşmasında, “Üniversitemizin bilimsel 
üretim gücünü ortaya koyan bu başarılar, 

akademisyenlerimizin özverili çalışma-
larının somut bir göstergesidir. TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazanan 
projelerimiz, yalnızca akademik dünyaya 
değil, aynı zamanda toplumsal gelişime de 
önemli katkılar sunacaktır.” dedi. Araş-
tırma ve geliştirme faaliyetlerine büyük 
önem verdiklerini vurgulayan Türkdoğan, 
“Bilimsel projelerle üniversitemizin ulusal 
ve uluslararası alandaki görünürlüğünü 
artırmayı hedefliyoruz. Akademisyenleri-
mizin ortaya koyduğu nitelikli çalışmalar 
sayesinde ALKÜ, her geçen gün daha 
güçlü bir bilim merkezi haline geliyor. 
Proje üretmeye, bilimsel çalışmaları 
desteklemeye ve ülkemize değer katacak 
araştırmaları hayata geçirmeye kararlı-
lıkla devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 
Türkdoğan, projelerde emeği geçen tüm 
akademisyenleri tebrik ederek başarıları-
nın devamını diledi. – Tülay Şengün



ÇANAKKALE Savaşı’nın izlerini taşıyan 
döneme ait tüfekler, mühimmatlar, bayrak-
lar ve kahramanlık mücadelesinin sessiz 

tanığı olan birçok tarihi eserin yer aldığı sergiyi 
gezen Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk 
eserlerin tarihçesi ve hikâyelerini Çanakkale 
Alan Kılavuzu Neşet Öz’den dinledi. Milli birliğin 
simgesi olan bu değerli eserlerin öğrencilerle 
buluşmasından duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Kaymakam Öztürk, serginin düzenlenmesi-
ne katkı sağlayan Türkiye Gaziler ve Şehit Ailele-
ri Vakfı ile okul yönetimine teşekkürlerini iletti. 
Programa; Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Turan Sağer, Belediye Başkan Yardımcısı Nazmi 
Zavlak, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mustafa 
Hilmi Özgönül ve Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz eşlik etti. – Tülay Şengün 
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Alanya Eği� m ve Araş� rma Hastane-
si’nde (EAH) görevli Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Üroloji 
Kliniği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali 
Akkoç tara� ndan konferans salonunda 
gerçekleş� rilen eği� mde robo� k cerra-
hi sistemler, robo� k ameliyat teknikleri 
ve cerrahide simülasyon eği� minin 
önemi ele alındı. Teorik eği� min ardın-
dan programın uygulama bölümüne 
geçilerek ameliyathaneye kurulan Da 
Vinci robo� k cerrahi simülasyon sistemi 
üzerinde ka� lımcılara birebir uygula-

malı eği� m verildi. Programa, başta 
cerrahi branşlardan uzman hekimler 
ve asistanlar olmak üzere � p fakülte-
si stajyer ve öğrencileri de yoğun ilgi 
gösterdi. Ka� lımcılar, robo� k cerrahiye 
yönelik temel becerileri simülasyon 
ortamında deneyimleme � rsa�  buldu.
►“ÖNEMLİ BİR KAZANIM OLACAK”
Robo� k cerrahinin günümüzde bazı 
branşlarda ve belirli ameliyat türlerinde 
standart uygulama haline gelmeye baş-
ladığına dikkat çeken Prof. Dr. Akkoç, 
bu ileri teknolojinin önümüzdeki yıllar-

da hastanede de kurulmasının önemli 
bir kazanım olacağını kayde�  . Eği� me 
ka� lan cerrahlar, robo� k cerrahi sis-
temlerinin hastaneye kazandırılmasının 
hem hasta bakım kalitesini ar� racağını 
hem de hekimlerin ileri cerrahi teknik-
lere erişimini güçlendireceğini belir�  .
Başhekim Prof. Dr. Banu Karakuş Yılmaz 
ise bu tür eği� mlerin hekimlerin mesleki 
gelişimine katkı sağladığını ve ileri cerrahi 
tekniklerin yaygınlaşması açısından büyük 
önem taşıdığını ifade ederek, eği� mlerin 
devam edeceğini belir�  . – Yasemin Kaya

Kaymakam Öztürk, Çanakkale Sergisi’ni açtıKaymakam Öztürk, Çanakkale Sergisi’ni açtı

Hüsnü Uyar hastaneye kaldırıldıHüsnü Uyar hastaneye kaldırıldı

Kazım Karabekir’in kızı geliyorKazım Karabekir’in kızı geliyor

Liselilere değerlerLiselilere değerler 
eğitimi semineri eğitimi semineri 

“Bu ayın sonunda tedaviye başlıyoruz”

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı tarafından hazırlanan Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı tarafından hazırlanan 
ve Alanya Girne Koleji ev sahipliğinde düzenlenen “Çanakkale Sergisi”nin açılışını gerçekleştirdi.ve Alanya Girne Koleji ev sahipliğinde düzenlenen “Çanakkale Sergisi”nin açılışını gerçekleştirdi.

Kestel Mahalle Muhtarı Hüsnü Uyar artan ra-Kestel Mahalle Muhtarı Hüsnü Uyar artan ra-
hatsızlığı nedeniyle hastaneye kaldırıldı. An-hatsızlığı nedeniyle hastaneye kaldırıldı. An-
talya’ya sevk edilen Uyar ameliyata alınacak.talya’ya sevk edilen Uyar ameliyata alınacak.

Kazım Karabekir’in kızı Timsal Karabekir, 11 Mayıs’ta Kazım Karabekir’in kızı Timsal Karabekir, 11 Mayıs’ta 
Alanya’da yaşayanlarla ‘İstiklal Harbi ve Cumhuriyet Alanya’da yaşayanlarla ‘İstiklal Harbi ve Cumhuriyet 
Hatıraları’ adlı konferansta bir araya gelecek.Hatıraları’ adlı konferansta bir araya gelecek.

Alanya Müftülüğü Eğitim Uzmanı Mustafa Gü-Alanya Müftülüğü Eğitim Uzmanı Mustafa Gü-
ner, Oba Anadolu Lisesi’nde öğrencilere yöne-ner, Oba Anadolu Lisesi’nde öğrencilere yöne-
lik değerler eğitimi semineri gerçekleştirdi.lik değerler eğitimi semineri gerçekleştirdi.

Akdeniz Üniversitesi Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Öz-Rektörü Prof. Dr. Öz-
lenen Özkan, “CAR-T lenen Özkan, “CAR-T 
Cell’in (Hücresel Tedavi Cell’in (Hücresel Tedavi 
Merkezi) ruhsatı geçen Merkezi) ruhsatı geçen 
hafta alındı. Muhteme-hafta alındı. Muhteme-
len bu ayın sonunda len bu ayın sonunda 
CAR-T hücreleri ile löse-CAR-T hücreleri ile löse-
mi ve lenfoma tedavile-mi ve lenfoma tedavile-
rine başlayacağız” dedi. rine başlayacağız” dedi. 

Seminer programında saygı, sorumluluk, dürüstlük ve top-
lumsal uyum gibi temel değerler ele alınırken, gençlerimizin 
bu değerleri hayatlarının merkezine almalarının önemi üze-
rinde duruldu. Günlük hayattan örneklerle zenginleştirilen 
program, öğrencilerin yoğun ilgisi ve memnuniyet ifadeleriy-
le sona erdi. – Erkan Uysal

Alanya EAH’ta simülasyon eğitimi
Alanya EAH’ta robotik cerrahi alanında kapsamlı simülasyon eğitim programı düzenlendi.Alanya EAH’ta robotik cerrahi alanında kapsamlı simülasyon eğitim programı düzenlendi.

Kestel Mahalle Muhtarı Hüsnü Uyar dün rahatsızlanması-
nın ardından acile servise başvurdu. Doktorların ilk tet-
kikleri gerçekleştirmesinin ardından Uyar’ın Antalya’ya 
sevk edilmesine karar verildi. Ambulansla Antalya Şehir 
Hastanesi’ne sevk edilmesinin ardından ameliyata alınacağı 
öğrenildi.  – Erkan Uysal

Öztürk ve beraberindekiler sergiyi ziyaret etti  . 

Hüsnü Uyar

Fevzi Alaettinoğlu Anadolu Lisesi’nin katkılarıyla düzenlenen 
organizasyonda Kurtuluş Savaşı kahramanlarından Kazım 
Karabekir’in kızı Timsal Karabekir, 11 Mayıs Pazartesi günü 
saat 14.30’da Alanya Kültür Merkezi’nde düzenlenecek olan 
‘İstiklal Harbi ve Cumhuriyet Hatıraları’ adlı konferansta 
birikimlerini paylaşacak. – Yasemin Kaya

“Bu ayın sonunda tedaviye başlıyoruz”“Bu ayın sonunda tedaviye başlıyoruz”

Kaymakam Öztürk serginin açılışı gerçekleşti rdi. 

Timsal Karabekir

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, beraberinde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Özen ve 
Genel Sekreter Dr. Ali Evren İmre ile 
Kemer’de ziyaretlerde bulundu. İlk 
ziyaretini Kemer Adliyesi Cumhuriyet 
Başsavcısı Gamze Almalı’ya yapan Rek-
tör Özkan, Antalya Cumhuriyet Başsav-
cı Vekili olarak yeni görevine atanması 
nedeniyle Başsavcı Gamze Almalı’ya 
hayırlı olsun dileklerini iletti.
Kemer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu’nu da makamında ziyaret eden 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, üniversite-şehir iş bir-
liğinin güçlü bir örneği olarak Kemer’e 
kazandırılan Denizcilik Fakültesi ile 
300 kişi kapasiteli öğrenci yurdu pro-
jesinin mevcut durumunu ve ilerleyen 
süreçlerini görüştü. Rektör Özkan ve 
beraberindeki heyet Kemer Kayma-
kamı Ahmet Solmaz’ı da makamında 
ziyaret ederek bir süre görüştü. Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, güçlendirme 
ve tadilat çalışmaları devam eden Ke-
mer Uygulama Oteli inşaatını yerinde 
inceledi. Öğrencilerin sahada deneyim 
kazanabileceği, turizm ve hizmet sek-
törüne yönelik sertifikalı eğitimlerin 
verileceği nitelikli bir uygulama alanı 
olarak planlanan binada projelendirme 
çalışmalarının tamamlandığı açıklandı.
►OKUL ZİYARETİNDE DE BULUNDU
Kemer Göynük Mutfak Sanatları Mes-
lek Yüksekokulu’nu da ziyaret eden 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, aka-
demisyenlerle ve öğrencilerle sohbet 
ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
Rektör Özkan, Aşçılık Programının 
aldığı tam akreditasyon nedeniyle Doç. 
Dr. Adem Arman’ı, akademisyenleri ve 
öğrencileri tebrik etti.
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Özlenen Özkan, Kemer Göynük 
Fen Lisesi’ni ziyaret ederek öğrenci-
lerle sohbet etti. Kemer Göynük Fen 
Lisesi’ni ziyaret eden Rektör Prof. 
Dr. Özlenen Özkan’ı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Erkan Ergen, Göynük 
Fen Lisesi Müdürü Ali Yıldırım, müdür 
yardımcıları, öğretmenler ve öğrenciler 
karşıladı. Göynük Fen Lisesi Konferans 
Salonu’nda öğrencilerle bir araya gelen 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, kendi 
eğitim hayatından plastik cerrahi ala-
nındaki dünyaca ünlü başarılara kadar 
pek çok konuya değinerek tıp eğitimi ve 
üniversite tercihleri konusunda öğren-
cilere tavsiyelerde bulundu.
► “FEN LİSELERİ BİLİM
DÜNYASI İÇİN ÖNEMLİ”
Konuşmasına fen lisesi mezunu bir 
aileden geldiğini belirterek başlayan 
Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, fen 
liselerinin bilim dünyası için taşıdığı 
kritik öneme dikkat çekerek “Çok güzel 
bir okulda okuyorsunuz, okulunuzun 
kıymetini bilin. Üç yıl çok çabuk gelip 
geçiyor. Burada hem eğlenin hem ken-
dinizi donatın hem de üç yılın sonunda 
ne yapacağınıza en başta karar verir-
seniz, işiniz çok daha kolay.” tavsiyele-
rinde bulundu.
► “TIP OKUMAK SABIR
VE ÇALIŞMA GEREKTİRİR”
Öğrencilerin tıp fakültesi eğitimi hak-
kındaki sorularını yanıtlayan Rektör 
Özkan, tıp okumanın zorlu ancak 
tatmin edici bir süreç olduğunu vurgu-
ladı. Başarının anahtarının çalışmak 
olduğunu ifade eden Rektör Özkan, 
«Çalışmadan bir yere geleni hiç görme-
dim. Geliyorsa da o çok uzun kalmıyor. 
Tıp fakültesi eğitimi 6 yıl ve zor bir 
eğitim. Bir insanla ilgili birçok şeyi hâlâ 
bilmiyoruz. Ama bir iş ne kadar zorsa 

ve siz onda ne kadar iyiyseniz, o kadar 
vazgeçilmez olursunuz.» dedi.
►“SEÇECEĞİNİZ MESLEĞİ TANIYIN”
Tıp eğitiminin sadece hasta tedavi 
etmekten ibaret olmadığını, sağlık 
yönetimi, farmakoloji ve moleküler 
biyoloji gibi geniş bir yelpazeye yayıldı-
ğını belirten Rektör Özkan, öğrencilere 
önce meslek seçimi yapmalarını öne-
rerek, “Size tavsiyem önce çok istedi-
ğiniz mesleği tanıyın. Belki yaz dönem-
lerinde o mesleğin erbabının yanına 
giderseniz size çok yardımcı olacaktır.” 
tavsiyesinde bulundu.
► “CAR-T MERKEZİ
DÜNYADA SEKİZİNCİ”
Üniversite bünyesinde yürütülen yeni 
çalışmalara da değinerek CAR-T Cell 
(Hücresel Tedavi Merkezi) hakkında 
bilgiler aktaran Rektör Özkan, “Bildi-
ğiniz üzere vücudumuzda T hücreleri, 
B hücreleri, nötrofiller ve lenfositler 
gibi bağışıklık sistemi hücreleri bulun-
maktadır. Şu an dünyada sadece 5-6 
noktada uygulanan bu tedavi yöntemi-
nin sekizinci merkezi  biz olacağız. Bize 
en yakın merkez İsrail’de bulunuyor 
ve bu tedaviler yaklaşık 1 milyon dolar 
gibi yüksek maliyetlerle uygulanıyor. 
Şu an için bu yöntem yalnızca lenfoma 
ve lösemi vakalarında kullanılabiliyor. 
Tedavi sürecinde hastadan kan alıyor, 
içindeki T hücrelerini ayrıştırıyor ve 
bu hücreleri söz konusu lösemi veya 
lenfoma türüne karşı laboratuvar 
ortamında adeta silahlandırıyoruz. 
Bu hücrelerin hem sayısını hem de 
etkisini artırdıktan sonra hastaya geri 
enjekte ediyoruz. Böylece bu modifiye 
edilmiş T hücreleri, vücutta doğrudan 
gidip sadece kanserli hücrelerle sava-
şıyor” dedi. – İHA 
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Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında sahasında Kayserispor’u ağırlayacak olan Corendon Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında sahasında Kayserispor’u ağırlayacak olan Corendon 
Alanyaspor’da, kritik mücadele öncesi cezalı oyuncuların çokluğu teknik heyeti düşündürüyor.Alanyaspor’da, kritik mücadele öncesi cezalı oyuncuların çokluğu teknik heyeti düşündürüyor.

CORENDON ALAN-
YASPOR, Süper Lig’in 33. 
haftasında 9 Mayıs Cu-

martesi günü saat 20.00’de 
Oba Stadyumu’nda Kayse-
rispor’u ağırlayacak. Ancak 
kritik maç öncesi geçen hafta 
oynanan Antalyaspor derbi-
sinde kart sınırında bulunan 
ve gördükleri sarı kartlarla 
cezalı duruma düşen futbol-
cular Alanyaspor’un iskelet 
kadrosunu doğrudan etkiledi. 
Kayserispor ile oynanacak 
karşılaşmada futbolcular 
Ruan Duarte,  Nuno Lima,  
Ümit Akdağ, Maestro forma 
giyemeyecekler. Takımda 
savunma hattında yer alan 
oyuncuların neredeyse tama-
mının cezalı olması nedeniyle 
Corendon Alanyaspor Teknik 
Direktörü Joao Pereira’nın 
kadroda zorunlu rotasyona 
gitmesi bekleniyor. 
– Yasemin Kaya

Kepez’de motorların gürleyen sesi ve 
hızın büyüleyici etkisi, sporseverlerle 
buluşuyor. Türkiye Otomobil Sporları 
Federasyonu (TOSFED) organizasyo-
nunda, Kepez Belediyesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenecek şampiyonanın ilk 
etabında, Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen profesyonel sporcular saniyelerle 
yarışacak. Güç ve performansın ön plana 
çıktığı bu büyük organizasyon, izleyici-
lere adrenalin dolu anlar yaşatacak. 7-8 
Mayıs tarihlerinde Aydoğmuş Mahallesi 
Fatih Terim Caddesi’nde yer alan Kepez 

Yeni Drag Pisti’nde gerçekleştirilecek 
yarışlarda sporcular, araçlarının sınır-
larını zorlayarak dereceye girebilmek 
için kıyasıya mücadele edecek. Modern 
altyapısıyla dikkat çeken pist, motor 
sporları tutkunlarına yüksek standart-
larda bir yarış deneyimi sunacak. Motor 
sporlarına olan ilgiyi artırmayı hedefle-
yen etkinlik, aynı zamanda Kepez’in spor 
turizmine katkı sağlamayı amaçlıyor. Her 
yaştan vatandaşın ilgiyle takip etmesi 
beklenen organizasyon, hız tutkunları-
nı bir araya getirecek. Kepez Belediye 

Başkanı Mesut Kocagöz, Türkiye Otodrag 
Şampiyonası’nın Kepez’de düzenlenme-
sinden büyük memnuniyet duyduklarını 
belirterek tüm vatandaşları bu heyecana 
ortak olmaya davet etti. Başkan Kocagöz, 
“Kepez olarak sporun her branşına des-
tek vermeye devam ediyoruz. Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen sporcularımızı 
ilçemizde ağırlamaktan mutluluk duyu-
yoruz. Tüm hemşehrilerimizi bu büyük 
heyecanı yerinde yaşamaya, Kepez Yeni 
Drag Pisti’nde buluşmaya davet ediyo-
rum” dedi. – İHA

Türkiye Motosiklet Federasyo-
nu (TMF) Asbaşkanı Mahmut 
Nedim Akülke, spor turizminin 
Türkiye için taşıdığı stratejik 
öneme dikkat çekti. Akülke, 
federasyon olarak “Spor turiz-
min geleceğidir” mottosuyla 
ülke genelinde çalışmalar 
yürüttüklerini belirtti.  Spor 
turizminin dünya genelinde 
turizm gelirlerinin yaklaşık 
yüzde 35 ila 40’ını oluşturdu-
ğunu belirten Akülke, küresel 
spor turizmi pazarının ciddi 
rakamlara ulaştığını kaydetti. 
Türkiye’nin ise bu büyük pas-
tadan yalnızca yaklaşık yüzde 
1’lik pay alabildiğine dikkat 
çeken Akülke, mevcut gelirin 
büyük ölçüde Antalya, Alanya, 
İzmir ve İstanbul gibi batı ille-
rinde yoğunlaştığını ifade etti. 
Akülke, Türkiye Motosiklet 
Federasyonu olarak hedefle-
rinin bu potansiyeli ülkenin 
tüm bölgelerine yaymak 
olduğunu belirterek, özellikle 
Doğu ve Güneydoğu Anado-
lu’da düzenlenecek motosiklet 
ve farklı ekstrem spor organi-
zasyonlarıyla spor turizmini 
geliştirmeyi amaçladıklarını 
söyledi. – İHA 

Türkiye Motosiklet Federasyonu  Asbaşkan Mahmut Nedim Akülke, spor turizminden Türkiye’nin yüz-
de 1 pay aldığını belirterek mevcut gelirin büyük ölçüde Antalya ve Alanya’da yoğunlaş� ğını söyledi.    
Türkiye Motosiklet Federasyonu  Asbaşkan Mahmut Nedim Akülke, spor turizminden Türkiye’nin yüz-
“GELIR ALANYA’DA YOĞUNLAŞTI”

ALANYASPOR’DA 
SAVUNMA ALARM VERIYOR

Kepez Belediyesi’nin ev sahipliğinde yapılacak olan Türkiye Otodrag Şam-
piyonası’nın 1. ayağı, 7-8 Mayıs 2026 tarihlerinde Aydoğmuş Mahallesi Fatih piyonası’nın 1. ayağı, 7-8 Mayıs 2026 tarihlerinde Aydoğmuş Mahallesi Fatih 
Terim Caddesi’nde bulunan Kepez’in Yeni Drag Pisti’nde gerçekleştirilecek.Terim Caddesi’nde bulunan Kepez’in Yeni Drag Pisti’nde gerçekleştirilecek.

Kepez Belediyesi’nin ev sahipliğinde yapılacak olan Türkiye Otodrag Şam-Kepez Belediyesi’nin ev sahipliğinde yapılacak olan Türkiye Otodrag Şam-

Otodrag Otodrag 
heyecanı heyecanı 
başlıyorbaşlıyor
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